手术室液体加温设备
产品名称 手术室液体加温设备
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 79157.00/台
规格参数 品牌:福意联
产地:北京
运输方式:德邦物流
公司地址 北京
联系电话 010-63383689 13601307736
产品详情
-
手术室液体加温设备每,每一刻, 福意联人都会稳健、务实、执着于售后与,注重客户的感受,与广大的客户
共赢!福意联秉持“以德敬人，以诚立人”的精神理念。以化的团队协作精神，为客户提供优良的售后，
竭诚让广大新老客户-满意是全体志行人大的心愿！
手术室液体加温设备产品参数：
产品型号：FYL-YS-151L
产品种类：恒温
产品形式：立式
冷却/加热方式：风冷+发热丝
制 冷 剂：无氟制冷剂
噪 音：42dB(a)
功 率：120W
电 源：AC220V，50Hz
温度范围：0-100℃
外形尺寸（宽×深×高）：595×565×860
内部尺寸（宽×深×高）：504×487×634
有效容积（L）：150L
重量（kg）：64kg
温度显示：LCD数字式
脚 轮：有
止动底角：有
外门锁扣：有
报警系统：有高低温报警系统、断电报警、传感器故障报警、电池电量低报警
、温度报警
产品型号：FYL-YS-281L
产品种类：恒温箱
噪 音：46dB(a)
功 率：160W
外形尺寸（宽×深×高）：595×565×1440
内部尺寸（宽×深×高）：504×487×1215
有效容积（L）：280L
重 量（kg）：99kg
报警系统：有高低温报警系统、断电报警、传感器故障报警、电池电量低报警
、温度报警,手术室液体加温设备
产品型号：FYL-YS-431L
噪 音：48dB(a)
功 率：200w
外形尺寸（宽×深×高）：595×675×1795
内部尺寸（宽×深×高）：504×598×1570
有效容积（L）：430L
重量（kg）：129kg
报警系统：有高低温报警系统、断电报警、传感器故障报警、电池电量低报警
、温度报警。
附件说明：手术室液体加温设备更多型号产品规格参数：
FYL-YS-100L  100升  立式单门   4-38℃   120W   480×470×843mm    405×365×733mm
FYL-YS-138L  138升  立式单门   4-38℃   120W   540×543×830mm    465×428×724mm
FYL-YS-150L  150升  立式单门   2-48℃   160W   595×570×865mm    520×440×655mm
FYL-YS-280L  280升  立式单门   2-48℃   160W   595×570×1445mm   524×438×1223mm
FYL-YS-430L  430升  立式单门   2-48℃   160W   595×680×1805mm   510×530×1585mm
FYL-YS-230L  230升  立式单门   2-48℃   160W   595×590×1215mm   524×440×1090mm
FYL-YS-310L  310升  立式单门   2-48℃   160W   595×695×1315mm   513×530×1184mm
FYL-YS-828L  828升  立式双门   2-48℃   360W   1267×680×1818mm  1160×583×1250mm
FYL-YS-1028L 1028升 立式双门   2-48℃   360W   1607×680×2104mm  1106×528×1508mm
FYL-YS-151L  151升  立式单门   0-100℃  120W   595×565×860mm    506×426×636mm
FYL-YS-281L  281升  立式单门   0-100℃  160W   595×565×1440mm   508×427×1215mm
FYL-YS-431L  431升  立式单门   0-100℃  200W   595×675×1795mm   504×504×1508mm
FYL-YS-50LK/FYL-YS-100L/FYL-YS-138L/FYL-YS-150L/FYL-YS-230L/FYL-YS-310L/FYL-YS-280L/FYL-YS-430
L/FYL-YS-151L/FYL-YS-281L/FYL-YS-431L/FYL-YS-828L/FYL-YS-1028L/FYL-YS-30L/FYL-YS-45L/FYL-YS-60L
/FYL-YS-18A/FYL-YS-108L/FYL-YS-158L/FYL-YS-178L/FYL-YS-258L/FYL-YS-50LLFYL-YS-100LL/FYL-
YS-66L/FYL-YS-88L/FYL-YS-100E/FYL-YS-128 /FYL-YS-100L   /FYL-YS-138L
：帮助*售后： 售后时间：7*24响应时间：1小时给予解决方案紧急售后：售后时间：7*24响应时间：1小
时给予解决方案硬件替换售后：售后时间：7*24
1、使用前检查电源，要有良好地线。2、恒温箱无防爆设备，切勿将易燃物品及挥发性物品放箱内加热
。箱体附近不可放置易燃物品。3、箱内保持清洁，放物网不得有锈，否则影响玻璃器皿洁度。4、使用
时应定时监看，以免温度升降影响使用效果或发生事故。5、鼓风机的电动机轴承应每半年加油。6、切
勿拧动箱内感温器，放物品时也要避免碰撞感温器 ，否则温度不稳定。7、检修时应切断电源。手术室
液体加温设备交货期承诺：1、产品交货期：接到客户订单，一般3日内发货，尽量按用户要求，若有特
殊要求，需提前完工的，我公司可特别组织经营、安装，力争满足用户需求
手术室液体加温设备特点制冷系统与制热系统匹配合理，采用强制空气循环，确保箱体均匀。降温或制
热速度快，设定的温度在短时间里，即可达到设置温度要求。门与箱体密闭处采用耐高温、抗老化性好
的纳米材料门封条，有效的防止热量损失,并可以延长加热元件寿命,有效保证工作室的密封性。手术室液
体加温设备
勤发发
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)